全国高职高专校长联席会议文件

全国校联会〔2019〕5号

关于召开中国高职高专教育网信息员培训会议的通知

中国高职高专教育网信息员:

为深入推进职业教育宣传，提高中国高职高专教育网的

宣传报道水平，提升网站信息员的业务能力，同时及时推介

各高职院校办学的典型经验、创新做法和亮点特色，促进院

校之间的信息交流和学习借鉴，全国高职高专校长联席会议

决定于 5月 24-26 日召开中国高职高专教育网信息员培训会

议。现将有关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：全国高职高专校长联席会议

承办单位：芜湖职业技术学院

协办单位：北京中教仪国际会展有限公司

二、参会对象

中国高职高专教育网信息员（报名前请确定已提交《中

国高职高专教育网信息员登记表》），每校限报一人。

三、会议时间、地点

会议时间：2019 年 5 月 24 日下午报到，25 日全天培训，

26 日离会。

https://www.tech.net.cn/web/articleview.aspx?id=20160603100740173&cata_id=N003

报到地点：芜湖碧桂园凤凰酒店（安徽省芜湖市三山区

芜湖碧桂园凤凰酒店（龙窝湖畔））

四、会议内容

1. 邀请国家级媒体资深记者讲授写作技巧；

2. 中国高职高专教育网负责人及技术人员讲解网站投

稿及使用要求；

3. 新形势下如何进一步加强网站及信息员队伍建设研

讨。

五、报名及费用

1.报名方式：

●网上报名

登录中国高职高专教育网实名报名；

https://www.tech.net.cn/web/bmxt/enroll_zt_all.aspx?

type_id=6

●微信报名

请扫描下方的微信公众号二维码后按提示操作。

2.费用：会务费 600 元/人。食宿统一安排，住宿费用自

理。

https://www.tech.net.cn/web/bmxt/enroll_zt_all.aspx?type_id=6
https://www.tech.net.cn/web/bmxt/enroll_zt_all.aspx?type_id=6

请在报名成功后以单位名义通过银行转账缴纳会务费，

并在备注处注明“信息员培训会”，如果是财政或者个人汇

款，请在备注写明学校名称。亦可在报到现场以现金或银行

卡方式缴费。本次会议发票将采用电子发票的形式开据，发

票领取流程详见附件。

账户名：北京中教仪国际会展有限公司

账 户：331156264797

开户行：中国银行北京金融中心支行

行 号：1041 0000 5073

六、其他

秘书处联系人：潘余洁 许俊

电话：0574-86891951，86894211

邮箱：xlh2003@vip.163.com

缴费财务联系人：张非亚 王瑞红

电话：010-59893011，59893216

邮箱：370982275@qq.com

会务组（芜湖职院）联系人：徐旭

电话: 13705531303

附件：电子发票领取流程说明

全国高职高专校长联席会议

2019 年 5 月 6 日

mailto:nzymsc@vip.163.com
mailto:370982275@qq.com

附件：

电子发票领取流程说明

本次会议发票将采用电子发票的形式开据。前期汇款、

现场刷卡或现金交费，开票流程相同。缴完费后，微信扫描

开票二维码，填写页面相关信息后，提交开票申请。北京中

教仪国际会展有限公司根据开票申请与核对确认到款，开出

电子发票后，发票发送至申请者的手机或邮箱内，自行打印。

注意事项:

微信扫描二维码提交开票申请，除填写开票信息外，在

申请开票界面的备注栏（界面显示：给商家留言（选填）），

需按顺序填写以下内容：1.手机号（请务必填写，用于接收

电子发票）；2.汇款方式及金额（用于与到款信息核对）；

3.若汇款单位与开票单位不一致，请在此标注汇款单位，若

一致则不用标注。采用现场刷卡或现金付款的，此项忽略；

4.其他开票要求（比如需要在备注栏填写的信息、一笔款项

款分开开票等。不写默认开一张票。）

电子发票开票二维码